
 
 

Poz. 51 

ZARZĄDZENIE NR 18 
DZIEKANA WYDZIAŁU PSYCHOLOGII 

z dnia 22 września 2022 r. 

w sprawie zmiany załącznika do zarządzenia nr 11 dziekana Wydziału 
Psychologii z dnia 30 września 2020 r. w sprawie ustalenia stawek za godziny 

ponadwymiarowe, realizowane na studiach stacjonarnych lub w szkole 
doktorskiej i na studiach niestacjonarnych 

Na podstawie § 8 Regulaminu Wynagradzania na Uniwersytecie Warszawskim, 
stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 9 Rektora UW z dnia 17 stycznia 2020 r.  
w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania na Uniwersytecie Warszawskim 
(Monitor UW z 2020 r. poz. 26), w związku z § 6 zarządzenia nr 10 Dziekana Wydziału 
Psychologii Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 30 września 2020 r. w sprawie zasad 
rozliczania i finansowania zajęć dydaktycznych (DWPsych z 2020 r. poz. 38), zarządza 
się, co następuje:  

§ 1 

 W załączniku do zarządzenia nr 11 dziekana Wydziału Psychologii z dnia 30 
września 2020 r. w sprawie ustalenia stawek za godziny ponadwymiarowe, 
realizowane na studiach stacjonarnych lub w szkole doktorskiej i na studiach 
niestacjonarnych wprowadza się następujące zmiany: 

1. Tabela nr 6 otrzymuje brzmienie: 
„Tabela nr 6: Stawka za godzinę zajęć na studiach stacjonarnych na kierunku 
psychologia (z wyłączeniem studiów psychologicznych w języku angielskim – WISP) 
lub w szkole doktorskiej, realizowanych przez osoby niebędące nauczycielami 
akademickimi z Wydziału Psychologii oraz realizowanych przez osoby będące 
nauczycielami akademickimi Wydziału Psychologii zatrudnione na stanowiskach 
badawczych 

Lp. stopień/tytuł naukowy stawka 

1 prof. dr hab. 165,00 zł 

2 dr hab. 140,00 zł 

3 dr 120,00 zł 

4 mgr lub równorzędny, lic., inż. 90,00 zł 

„ 
2. Tabela nr 7 otrzymuje brzmienie: 

„Tabela nr 7: Stawka za godzinę zajęć na studiach niestacjonarnych na kierunku 
psychologia, realizowanych przez osoby niebędące nauczycielami akademickimi  
z Wydziału Psychologii oraz realizowanych przez osoby będące nauczycielami 
akademickimi Wydziału Psychologii zatrudnione na stanowiskach badawczych 

Lp. stopień/tytuł naukowy stawka 

1 prof. dr hab. 165,00 zł 



2 
 

2 dr hab. 140,00 zł 

3 dr 120,00 zł 

4 mgr lub równorzędny, lic., inż. 90,00 zł 

„ 
3. Tabela nr 10 otrzymuje brzmienie: 

„Tabela nr 10: Stawka za godzinę zajęć na studiach stacjonarnych w języku angielskim 
na kierunku psychologia (WISP), realizowanych przez osoby niebędące nauczycielami 
akademickimi z Wydziału Psychologii, nierezydujące w Polsce lub będące 
wykładowcami goszczącymi z uniwersytetów zagranicznych, z wyłączeniem 
profesorów tytularnych (full professor) oraz osób zatrudnionych na  macierzystej 
uczelni na stanowisku profesora uczelni (associate professor) 

Lp. rodzaj zajęć stawka 

1 wykład obligatoryjny 400,00 zł 

2 wykład 325,00 zł 

3 seminarium 325,00 zł 

4 ćwiczenia 250,00 zł 

„ 
4. Po tabeli nr 10 dodaje się tabelę nr 10a w brzmieniu: 

„Tabela nr 10a: Stawka za godzinę zajęć na studiach stacjonarnych w języku 
angielskim na kierunku psychologia (WISP), realizowanych przez osoby niebędące 
nauczycielami akademickimi z Wydziału Psychologii, nierezydujące w Polsce lub 
będące wykładowcami goszczącymi z uniwersytetów zagranicznych, które posiadają 
tytuł profesora (full professor) lub są zatrudnione na stanowisku profesora uczelni 
(associate professor) na uczelni macierzystej 

Lp. rodzaj zajęć stawka 

1 wykład obligatoryjny 400,00 zł 

2 wykład 400,00 zł 

3 seminarium 400,00 zł 

4 ćwiczenia 400,00 zł 

„ 
5. Tabela nr 11 otrzymuje brzmienie: 

„Tabela nr 11: Stawka za godzinę zajęć na studiach stacjonarnych w języku angielskim 
na kierunku kognitywistyka, realizowanych przez osoby niebędące nauczycielami 
akademickimi z Wydziału Psychologii oraz realizowanych przez osoby będące 
nauczycielami akademickimi Wydziału Psychologii zatrudnione na stanowiskach 
badawczych 

Lp. stopień/tytuł naukowy stawka 

1 prof. dr hab. 165,00 zł 

2 dr hab. 140,00 zł 

3 dr 120,00 zł 

4 mgr lub równorzędny, lic., inż. 90,00 zł 

„ 
6. Tabela nr 12 otrzymuje brzmienie: 

„Tabela nr 12: Stawka za godzinę zajęć na studiach niestacjonarnych na kierunku 
stosowana psychologia zwierząt, realizowanych przez osoby niebędące 
nauczycielami akademickimi z Wydziału Psychologii oraz realizowanych przez osoby 
będące nauczycielami akademickimi Wydziału Psychologii zatrudnione na 
stanowiskach badawczych 

Lp. stopień/tytuł naukowy stawka 



3 
 

1 prof. dr hab. 165,00 zł 

2 dr hab. 140,00 zł 

3 dr 120,00 zł 

4 mgr lub równorzędny, lic., inż. 90,00 zł 

„ 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

         Dziekan Wydziału Psychologii: K. Imbir 


